

Latvijas Līzings Devēju Asociācija 2019.gads	31.03.2019.				30.06.2019.				30.09.2019.			
	EUR	Izmaiņas % pret		EUR	Izmaiņas % pret		EUR	īpašvars (%)	Izmaiņas % pret			
		31.12.2018.	31.03.2018.		31.03.2019.	31.12.2018.			30.06.2018.	30.06.2019.		31.12.2018.
Līzings portfelis	1 701 268 340	1.5%	7.5%	1 751 852 176	3.0%	4.5%	5.5%	1 774 346 018	100.0%	1.3%	5.8%	4.6%
Finanšu līzings	1 126 782 228	-7.6%	-6.0%	1 126 308 494	0.0%	-7.7%	-8.5%	1 125 249 938	63.4%	-0.1%	-7.8%	-9.1%
Operatīvais līzings	502 791 683	28.7%	50.2%	539 262 391	7.3%	38.0%	46.8%	558 978 838	31.5%	3.7%	43.1%	46.7%
Aizdevums	71 694 429	8.6%	46.7%	86 281 291	20.3%	30.7%	37.0%	90 117 242	5.1%	4.4%	36.5%	15.8%
Jaunie pirkumi (no gada sākuma)	196 983 729	-	5.2%	438 770 513	22.7%	-	5.9%	557 374 162	100.0%	-73.0%	-	-13.0%
Finanšu līzings	122 065 492	-	-12.1%	269 138 169	20.5%	-	-8.1%	335 388 590	60.2%	-75.4%	-	-24.8%
Operatīvais līzings	66 347 821	-	56.7%	141 920 137	13.9%	-	45.0%	188 046 794	33.7%	-67.5%	-	28.8%
Aizdevums	8 570 415	-	44.9%	27 712 206	123.3%	-	16.3%	33 938 779	6.1%	-77.5%	-	-30.4%
Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)	196 983 728	-	5.2%	438 770 513	22.7%	-	5.9%	557 374 162	100.0%	-73.0%	-	-13.0%
Vieglās automašīnas	104 499 247	-	7.5%	233 368 934	23.3%	-	15.5%	303 909 001	54.5%	-69.8%	-	-1.3%
Komerctransports	32 639 748	-	-20.7%	69 962 457	14.3%	-	-17.9%	78 456 851	14.1%	-87.9%	-	-40.9%
Iekārtas, tai skaitā:	56 459 268	-	18.4%	133 101 214	35.7%	-	6.5%	172 079 323	30.9%	-70.7%	-	-12.6%
celtniecības tehnika	14 167 101	-	49.3%	31 236 598	20.5%	-	17.1%	40 178 006	7.2%	-71.4%	-	-6.9%
lauksaimniecības tehnika	19 735 226	-	-22.7%	57 082 132	89.2%	-	-15.2%	74 561 828	13.4%	-69.4%	-	-30.5%
meža tehnika	5 616 007	-	36.1%	18 555 215	130.4%	-	97.6%	20 668 546	3.7%	-	-	63.6%
ražošanas iekārtas	12 491 179	-	107.9%	18 601 313	-51.1%	-	24.5%	26 072 254	4.7%	-59.8%	-	17.4%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	94 511	-	-75.3%	249 810	64.3%	-	-69.1%	145 171	0.0%	-141.9%	-	-87.5%
medicīnas iekārtas	3 009 652	-	264.8%	5 049 395	-32.2%	-	137.9%	7 095 744	1.3%	-59.5%	-	50.9%
citas iekārtas	1 345 591	-	-1.3%	2 326 750	-27.1%	-	-36.6%	3 357 864	0.6%	-55.7%	-	-40.7%
Pārējie	3 385 464	-	200.0%	2 337 908	-130.9%	-	-2.8%	2 928 987	0.5%	-74.7%	-	-3.4%
Līzings portfelis sadalījums pēc aktīvu veida	1 701 268 340	1.5%	7.5%	1 751 852 176	3.0%	4.5%	5.5%	1 774 346 018	100.0%	1.3%	5.8%	4.6%
Vieglās automašīnas	849 704 196	2.4%	11.1%	881 205 501	3.7%	6.2%	9.7%	902 862 356	50.9%	2.5%	8.8%	10.0%
Komerctransports	379 493 856	-0.8%	0.5%	374 837 730	-1.2%	-2.0%	-2.0%	361 020 407	20.3%	-3.7%	-5.6%	-5.8%
Iekārtas, tai skaitā:	451 039 737	1.8%	9.1%	476 273 311	5.6%	7.5%	5.9%	492 412 597	27.8%	3.4%	11.1%	5.0%
celtniecības tehnika	111 707 409	4.8%	5.6%	115 265 155	3.2%	8.1%	4.5%	116 297 173	6.6%	0.9%	9.1%	6.1%
lauksaimniecības tehnika	202 603 858	-0.3%	11.1%	219 342 559	8.3%	7.9%	4.5%	231 928 062	13.1%	5.7%	14.1%	0.9%
meža tehnika	38 083 143	3.3%	29.1%	43 692 697	14.7%	18.5%	36.3%	44 259 999	2.5%	1.3%	20.0%	41.0%
ražošanas iekārtas	69 334 187	2.7%	10.3%	68 163 635	-1.7%	1.0%	-1.9%	71 192 545	4.0%	4.4%	5.5%	2.5%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	2 595 100	-1.1%	-23.6%	2 381 891	-8.2%	-9.2%	-30.2%	2 100 207	0.1%	-11.8%	-20.0%	-21.0%
medicīnas iekārtas	14 285 955	5.4%	-1.4%	15 193 884	6.4%	12.1%	9.2%	14 839 542	0.8%	-2.3%	9.5%	4.6%
citas iekārtas	12 430 085	-1.6%	-18.5%	12 233 490	-1.6%	-3.1%	13.6%	11 795 069	0.7%	-3.6%	-6.6%	-0.6%
Pārējie	21 030 551	-0.3%	-21.2%	19 535 635	-7.1%	-7.4%	-22.6%	18 050 658	1.0%	-7.6%	-14.4%	-24.4%
Līzings portfelis sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida	1 701 268 340	1.5%	7.5%	1 751 852 176	3.0%	4.5%	5.5%	1 774 346 018	100.0%	1.3%	5.8%	4.6%
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	255 241 088	0.2%	18.7%	276 119 454	8.2%	8.4%	7.2%	282 955 217	15.9%	2.3%	11.1%	2.8%
leguves rūpniecība un karjeru izstrāde	9 410 462	8.3%	15.9%	9 114 244	-3.1%	4.9%	-4.0%	8 880 604	0.5%	-2.6%	2.2%	-0.4%
Apstrādes rūpniecība	123 969 638	0.5%	10.0%	122 727 067	-1.0%	-0.5%	1.8%	125 606 924	7.1%	2.3%	1.8%	2.9%
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	12 441 464	-5.4%	-5.7%	12 392 980	-0.4%	-5.7%	-13.0%	11 990 644	0.7%	-3.2%	-8.8%	-14.3%
Būvniecība	77 341 371	3.7%	27.1%	78 774 886	1.9%	5.7%	6.9%	79 113 185	4.5%	0.4%	6.1%	4.4%
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	203 943 912	1.4%	7.9%	196 505 674	-3.6%	-2.3%	-4.2%	195 798 941	11.0%	-0.4%	-2.6%	-4.2%
Izmīlīšana un ēdināšanas pakalpojumi	6 956 572	-2.8%	20.7%	7 184 571	3.3%	0.4%	6.9%	7 187 487	0.4%	0.0%	0.5%	4.2%
Transports un uzglabāšana	405 031 766	-0.2%	7.6%	414 029 113	2.2%	2.0%	3.2%	410 282 911	23.1%	-0.9%	1.1%	1.2%
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	64 801 202	3.2%	12.2%	66 812 378	3.1%	6.4%	4.0%	67 969 275	3.8%	1.7%	8.2%	6.3%
Finanšu starpniecība	3 746 074	-3.5%	1.8%	4 592 948	22.6%	18.3%	20.3%	5 139 142	0.3%	11.9%	32.4%	36.4%
Pārējās nozares	169 315 426	4.8%	-9.6%	177 433 982	4.8%	9.9%	4.4%	176 945 404	10.0%	-0.9%	9.6%	3.7%
Fiziskas personas	369 069 364	2.5%	4.7%	386 164 879	4.6%	7.3%	15.7%	402 476 281	22.7%	4.2%	11.8%	16.4%
Līzings portfelis sadalījums pēc klienta rezidences vietas	1 701 268 340	1.5%	7.5%	1 751 852 176	3.0%	4.5%	5.5%	1 774 346 018	100.0%	1.3%	5.8%	4.6%
Rezidenti	1 700 411 681	1.5%	7.6%	1 750 939 386	3.0%	4.5%	5.5%	1 773 437 436	99.9%	1.3%	5.8%	4.6%
Nerezidenti	856 659	1.9%	-41.7%	912 790	6.6%	8.6%	-18.4%	908 582	0.1%	-0.5%	8.1%	-3.2%
Līzings portfelis sadalījums pēc termiņstruktūras	1 701 268 340	1.5%	7.5%	1 751 852 176	3.0%	4.5%	5.5%	1 774 346 018	100.0%	1.3%	5.8%	4.6%
Līdz 1 gadam	251 188 711	3.3%	10.8%	256 847 013	2.3%	5.7%	9.0%	253 797 236	14.3%	-1.2%	4.4%	11.3%
No 1 līdz 3 gadiem	484 802 175	0.7%	5.9%	497 096 450	2.6%	3.3%	2.7%	493 822 956	27.8%	-0.7%	2.7%	-0.4%
No 3 līdz 5 gadiem	583 998 817	-0.4%	4.5%	601 367 533	3.0%	2.5%	1.2%	602 827 615	34.0%	0.2%	2.8%	-0.5%
Virš 5 gadiem	381 478 637	4.2%	12.5%	396 541 180	3.9%	8.3%	14.4%	423 898 210	23.9%	6.9%	15.8%	15.4%
Faktoringa portfelis	167 080 317	-3.7%	16.0%	170 261 453	1.9%	-1.9%	7.4%	162 791 876	100.0%	-4.4%	-6.2%	-10.4%
Iekšzemes faktoringa	78 222 159	-2.6%	14.1%	88 830 013	13.6%	10.6%	11.8%	82 037 567	50.4%	-7.6%	2.1%	-8.7%
Eksporta faktoringa	50 629 511	-0.4%	16.7%	48 424 396	-4.4%	-4.8%	-9.3%	46 580 321	28.6%	-3.8%	-8.4%	-18.1%
Importa faktoringa	14 184 560	4.0%	152.8%	14 380 360	1.4%	5.4%		8 895 718	5.5%	-38.1%	-34.8%	164.5%
Citi faktoringa veidi	24 044 087	-16.1%	-9.0%	18 626 684	-22.5%	-35.0%	-27.4%	25 278 270	15.5%	35.7%	-11.8%	-20.2%
Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)	223 481 212	-	26.1%	464 257 650	7.7%	-	16.8%	691 696 506	100.0%	-51.0%	-	2.9%
Iekšzemes faktoringa	97 341 554	-	35.1%	215 461 779	21.3%	-	29.1%	314 788 652	45.5%	-53.9%	-	7.3%
Eksporta faktoringa	99 912 603	-	27.2%	191 309 964	-8.5%	-	11.7%	286 919 106	41.5%	-50.0%	-	2.8%
Importa faktoringa	6 227 866	-	80.5%	15 681 309	51.8%	-	73.0%	23 887 058	3.5%	-47.7%	-	36.5%
Citi faktoringa veidi	19 999 188	-	-13.5%	41 804 598	9.0%	-	-17.0%	66 101 690	9.6%	-41.9%	-	-19.3%
Patēriņa preču kredītēšanas portfelis		-	-		-	-	-		-	-	-	-
Līzings, faktoringa, patēriņa preču kredītēšanas portfelis kopā	1 868 348 658	1.0%	8.2%	1 922 113 629	2.9%	3.9%	5.7%	1 937 137 893	-	0.8%	4.7%	3.1%